7 - Moduli e sistemi di cablaggio per PLC
7 - Modules and sistems for PLC
7/11
7/10
7/6
7/5
Connettori e cavi precablati per PLC Allen Bradley
Connections and precabled assemblies for PLC Allen Bradley

1 6  R e l è  1  S C  1 2  A
Tipo Codice Dim. [mm] Visualizzazione Morsetti Connettore Relè
Type Code L x B Display Terminal blocks Connector Relays
EMESR16ZF 71E436032 258 x 118 Led gialli / Yellow led V (M) F20 A
1 6  R e l è  2  S C  8  A
Tipo Codice Dim. [mm] Visualizzazione Morsetti Connettore Relè
Type Code L x B Display Terminal blocks Connector Relays
EMESR216Z/M 71E425701 258 x 118 Led gialli / Yellow led V (M) F20 B
J1
16
-  0 - 1+ 0 + 1
K16K1
1
J1
11 14 12 161164162
2 A 2 A
17 19 18 20
J1
16
-  0 - 1+ 0 + 1
K16K1
1
J1
111114112 1611 1614 1612
121124122 162116241622
17 19 18 20
1 6  R e l a y s  1  C O  1 2  A
1 6  R e l a y s  2  C O  8  A
36
8  R e l è  2  S C  8  A
Tipo Codice Dim. [mm] Visualizzazione Morsetti Connettore Relè
Type Code L x B Display Terminal blocks Connector Relays
EMF10208RZ 71E036033 135 x 82 Led gialli / Yellow led V (M) F10 B
J1
1 0
-  0 -  0+ 0 + 0
K 8K1
3
J1
111114112 811814812
1 2
121124122 821824822
8  R e l a y s  2  C O  8  A
AUDIN - 8, avenue de la malle - 51370 Saint Brice Courcelles - Tel : 03.26.04.20.21 - Fax : 03.26.04.28.20 - Web : http: www.audin.fr - Email : info@audin.fr
E d .  1 1 / 0 4 7  /
Dati tecnici
Specifications
Tensione nominale
Corrente max.(per canale)
Assorbimento (per canale)
Isolamento
24 Vdc ± 10%
1 A
5 mA (solo con visualizzazione / only with display)
500 Vac (solo vers. senza visualizzazione / only without display)
Nominal voltage
Max. current (for channel)
Absorption (for channel)
Insulation
Moduli di passaggio Connectors interface module
Morsetti Terminal  b locks
 Tipo Descriz ione Sezione cavi f lessibi l i
 Type Description Fine-wired section
 V Morsetto a vite / Screw terminal blocks max. 1,5 mm2 (14 AWG)
 M Morsetto a molla / Screwless terminal blocks max. 2,5 mm2 (12 AWG)
 E Morsetto estraibile / Pluggable terminal blocks max. 2,5 mm2 (12 AWG)
 EM Morsetto a molla estraibile / Pluggable screwless terminal blocks max. 2,5 mm2 (12 AWG)
Per ordinare il tipo di morsetto indicato tra le parentesi nel codice sostituire il 71E... con 72E...
To order the type of terminal blocks pointed out between parantheses, replace the code 71E... with 72E...
Connettori Connectors
 Tipo Descriz ione N. vie connettore f lat
 Type Description I.D.C. connector n. of ways
 Piedinatura F10
 F10 Connection
 Piedinatura F20
 F20 Connection
 Piedinatura F40
 F40 Connection
1
2
3
4
5
6
7
8
33
34
IN / OUT 0.0
IN / OUT 0.1
IN / OUT 0.2
IN / OUT 0.3
IN / OUT 0.4
IN / OUT 0.5
IN / OUT 0.6
IN / OUT 0.7
+0
-0